
Yýzva k podání nabídek
na realizaci veřejné zakázky na stavební práce
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řizení

v souladu se zákonem č,13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zzvz"|.

Zadavatel:

Název zadavatele

Sídlo zadavatele:

lČ:

osoba oprávněná jednat:

Adresa profilu zadavatele

Gymnázium a Střední odborná škola pedagoglcká, Nová
Paka, Kumburská740
Kumburská 740, Nová Paka

601 17001

Mgr. Pavel Matějovský, ředitel

https://zakazkv.cenakhk.czlprofile displav 54.html

Název zakázkv:

,,Rekonstrukce školní kuchyně v Gymnáziu a SoŠPg Nová Paka

- stavební práce ll''

Spo!ufinancováno Královéhradeckým krajem

Strana í (celkem 17)



Yýzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle ZZYZ.

1. ldentifikaění údaje zadavatele

Název: Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka,

Kumburská740

Sídlo: Kumburská 740, Nová Paka

lČ: 601 17oo't

Jednající: Mgr. Pavlem Matějovským, ředitelem

Adresa profilu zadavatele: https://zakazkv.cenakhk.czlprofile displav 54.html

2. ldentifikační údaje zástupce zadavatele

Název: Gentrum evropského projektování a. s.

Sídlo: Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03

lČ: 27529576

DlČ: cz27529576

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka2674

Jednající: lng. lvou Krunčíkovou, prokuristkou

Kontaktní osoba zástupce zadavatele:

JUDr. EliŠka Erbenová, tel.:+420 606 620 810, e-mail: erbenova@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 1 ZZVZrozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění Úkonů podle

tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením 4iŠe uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele

splňuje poŽadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude Účastnit.

Zástupce zadavatele vypracoval ve spolupráci se zadavatelem tyto zadávací podmínky, včetně podmínek

kvalifikace dle odstavců 8. 1. a B. 2., s výjimkou odstavce 8. 3. (ktený vpracoval zadavatel), dále přílohy pro

jednotlivé části veřejné zakázky č. 1 (Krycí list), 3 (Smlouva o dílo), 4 (Čestné prohláŠení) a 6 (Seznam jiných

osob - Seznam poddodavatelů). Přílohy č' 2 a 5a až 5f vypracovala společnost PlS - PROJEKTSERVIS, spol.

s r.o., lČ: 48151734.

Strana 2 (celkem 17)



3. ldentifikaění údaje o účastníkovi

Účastníkvyplní přílohu ě. 1 (Krycí list nabídky) této výzvy k podání nabídek avložíjejjako prvnístranu své
nabídky'

4' Úaaje o veřejné zakázce

Jedná se o podlimitníveřejnou zakázku na stavební prácezadávanou dle ustanovení$ 53 a násl. zákona č.

13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ZZVZ), ve

zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen ,,zakázka" nebo ,,zadávací řízení''), )qíŽ předmět je

spolufinancován Královéhradeckým krajem. Z důvodu, Že zadavatel je zřízen Královéhradeckým krajem se

zadávací řízení řídí rovněŽ i Směrnicí Rady Královéhradeckého kraje č,' 312016, kterou se stanovuje postup

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen,,Směrnice KHK")' Podmínky zadávacího

řízení, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávacídokumentaci, se řídípříslušnými ustanovenímiZZVZa
SměrnicíKHK.

Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky,jak to vyŽaduje tato výzvakpodání nabídek' Nabídky

k částem zakázky nebudou přt1aty. Podáním nabÍdky přijímá Účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad

podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se, Že Účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře a

termíny obsaŽené v této výzvě k podání nabídek a v jejích přílohách a bude se jimi řídit'

Yýzva k podání nabídek, včetně veškerých příloh (dále společně jen ,,zadávací dokumentace") je po celou

dobu zadávací lhůty volně dostupná na adrese profilu zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.czlprofile display 54.html.

5' Předmět zakázky

Předmětem veřejné zakázky ,,Rekonstrukce školní kuchyně v Gymnáziu a SoŠPg Nová Paka -
stavební práce ll" je realizace stavebních prací, a to zejména:

a) stavební úpravy stávajícího dvoupodlažního objektu kuchyně a jídelny při internátě Gymnázia a

Střední odborné školy pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740;

b) demontáŽ stávajícího výtahu na zaěátku stavebních prací společně s bouráním stavebních
konstrukcí;

c) přístavba provozníhoschodiště;

d) přístavba výtahu, věetně dodávky a montáže výtahu; a

e) zpracování dokumentace skuteěného provedení stavby.

Rozsah stavebních pracÍveřejnézakázky je detailně popsán v prováděcí projektové dokumentaci s názvem

',Stavební Úpravy školní kuchyně Nová Paka č.p. 1028", vypracované společností Pls - PROJEKTSERV|S,
spol. s r.o., lČ: 48151734, projektantem lng. Milanem Liskovským a Janou Vackovou zúnora2017,která je

jako příloha č. 2 součástí této výzvy k podání nabídek (dále jen ,,projektová dokumentace").

Strana 3 (celkem '17)



Technické podmínky dodávky výtahu stanoví zpracovatel projektové dokumentace, společnost PlS -

PROJEKTSERVIS, spol. s r.o. takto:

a) nosnost 450 kg;

b) zdvih 3300mm;

c) počet stanic: 2, neprůchozí;

d) Šachta zděná rozměr 1600x1600mm;

e) kabina rozměr 1000x1250x2100mm;

0 kabinové dveře 900x2000mm;

g) vybavenístandardnídle platných právních předpisů a základních ČSN vztahujících se na výtahy

Výběr dodavatele gastronomického vybavení, jak je popsáno v projektové dokumentaci, není předmětem

tohoto zadávacího řízení' ale bude předmětem navazujícího zadávacího řízení zahď1eného rovněŽ ve

zjednoduŠeném podlimitním řízenÍ. Dodávka gastronomického vybavení bude navazovat na dokončení

stavebních prací.

Celkový rozsah všech pracíje stanoven touto výzvou k podání nabídek a veškenýmijejími přílohami, zejména

projektovou dokumentací, smlouvou o dÍlo (příloha č. 3 výzvy k podání nabídek) a slepými poloŽkovými

rozpočty s výkazy výměr, které jsou jako Příloha č. Sa-Slepý poloŽkový rozpočet, Příloha č. 5b_Slepý
položkový rozpočet - elektro, Příloha č. 5c-Slepý poIoŽkový rozpočet - zdravotechnika, Příloha č.

Sd-Slepý položkový rozpoěet - vzduchotechnika, PříIoha č. 5e-Slepý položkový rozpoěet - plvnovod

a Příloha č. Sf-Slepý poIožkový rozpočet - ústřední vvtápění, rovněŽ součástí této zadávací dokumentace.

Vydání pravomocného stavebního povolení zadavatel očekává vměsíci lednu 201B a předá jej vybranému

dodavateli bez odkladu po podpisu smlouvy o dílo.

Zadavatel uvádí, že údaje obsažené v této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách jsou kompletní
a pIně dostačující k podání nabídky.

Klasifikace předmětu veřeiné zakázkv:

CPV kódy:

45000000-7 - Stavební práce;

45454í00_5 - Rekonstrukce budov;

45212420-6 - Stavební úpravy restaurací a podobnýchzařizeni;

4531 0000_3 - Elektroinstalační práce;

42410000-3 _ Zdv|haci a manipula čni zařízeni;

45313100_5 - lnstalace a montáŽ výtahů.

Strana 4 (celkem 17)



Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení' Předpokládá se, Že účastník

pečlivě prostuduje vŠechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaŽené v této zadávacÍ dokumentaci

a bude se jimi řídit' Pokud účastník neposkytne včas všechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo

pokud jeho nabídka nebude ve vŠech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to

zadavatelem povaŽováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení Účastníka zadávacího

řízení'

Zadávací řízení se rÍdí zzvz a případně dalšími souvisejícími právními předpisy. Podmínky zadávacího řízení,
které nejsou výslovně uvedeny v této zadávacídokumentaci, se řídípříslušnými ustanovenímiZZVZ.

odkazy na obchodní názvy a technické normy:

Pokud zadávací podmínky obsahují poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo

výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,

pak je to z důvodů, Že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a systémy, se ktenými musí být

nabízená dodávka kompatibiln í.

V ostatních případech, pokud by se v některé části zadávacÍch podmínek této veřejné zakázky takové

poŽadavky nebo přÍmé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to z důvodů, Že stanovení

technických podmínek jiným způsobem nemůŽe být dostatečně přesné srozumitelné a je v souladu

s ustanovením $ 89 odst. 6 ZZVZmoŽné nabídnout ijiné rovnocenné řešenÍ'

Pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na normy nebo

technické dokumenty dle ustanovení $ 90 odst. 1 nebo 2 zzvz, potom je v souladu s ustanovením $ 90 odst.

3 zzvz rovněŽ moŽné nabídnout i jiné rovnocenné řešení.

Nabídne-li Účastník jiné rovnocenné řeŠení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen

prokázat, Že nabízené řeŠení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se

stanovenými technickými podm ínkami a pouŽitelné pro poŽadovaný účel.

6. Předpokládaná hodnotazakázky

Předpokládaná hodnota zakázky činí 9'900.000'_ Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je daná poloŽkovým rozpočtem. Zadavatel uvádí, Že předpokládaná

hodnota veřejné zakázky představuje zároveň nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění

předmětu veřejné zakázky. PřekročenÍnejvyššípřípustné nabídkové ceny za plněnípředmětu veřejné zakázky

bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem a Účastník zadávacího řízení,

kteý takovou nabídkovou cenu nabídne, bude v souladu s ustanovením $ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZvyloučen.

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je moŽné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, a to pouze o

tuto legislativní změnu.

Strana 5 (celkem '17)



7 - Doba a místo plnění zakázky

Termín předání staveniště: nejdříve 15. 3. 2018 anebo do 3 pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy o
dílo, podle toho, která skutečnost nastane později.

Termín zahdjeni prací v místě plnění: ihned po předání staveniště

Předpokládaný termín podpisu smlouvy o dílo: únor - březen 2018

Termín dokoněení stavebních prací: nejpozději do 31. 7. 2018

Termín podpisu smlouvy, resp. termín zahě4ení stavebnÍch prací, můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti

na nedokončené zadávací řízení. Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo posunout předpokládaný

termín podpisu smlouvy, resp' termín zahájení plnění díla, a přiměřeně k tomu itermín dokončenístavebních

prací.

Účinnost smlouvy o dílo nastává jejím vloŽením do registru smluv.

Místem plnění veřejné zakázky,,Rekonstrukce škoIní kuchyně - stavební práce" je budova ě.p. í028,

na pozemku p.č. 222812 a pozemek p.č,. 2228l'|, vše v obci a k.ú. Nová Paka, areál zadavatele.

Nemovitostijsou ve výlučném vlastnictví Královéhradeckého kraje, kdyŽ zadavatel má k nemovitostem

zřizení právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje'

8. PoŽadavky na prokázání kvaIifikace účastníkem

Zadavatel poŽaduje prokázání základní způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesní způsobilosti dle $ 77 ZZYZ a

technické kvalifikace dle $ 79 zzvz.

8.1 Základni způsobilost

Základní způsobilost splňuje Účastník dle $ 74 ZZVZ,kteý.

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zzvz nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽÍ; ie-li dodavatelem právnická osoba, musí tento

předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího statutárního orgánu, a je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musítento předpoklad splňovat tato právnická osoba, kaŽdý

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním

orgánu dodavatele; Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osobv, musí

podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; Účastní-li se ího řÍzení pobočka

závodu české orávnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu

této právnické osoby' osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí

pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci danízachycen splatný daňový nedoplatek;

Strana 6 (celkem 17)



c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotn í pojištěn í;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociálnízabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) nenív likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutío úpadku, nabyla vůči němu nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Vybraný dodavatel prokáže splnění základní způsobilostl dle $ 75zzvz.

o plo písmeno a) výše předloŽením prosté kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného

odpovídajícího dokladu; prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloŽí, jde-li o
právnickou osobu, k této právnické osobě, ve vztahu ke vŠem statutárním orgánům (např. s'r.o.) nebo

vŠech členům statutárního orgánu (např. a.s.); je-li statutárním orgánem dodavatele či členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů

dodavatel doloŽí ve vztahu k této právnické osobě, ke statutárnímu orgánu nebo ke kaŽdému členu

statutárního orgánu této právnické osoby;

o plo písmeno b) výše předloŽením potvrzení přísIušného finančního úřadu a čestného prohlášení ve

vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za Účastníka;

o pfo písmeno c) výŠe předloŽením ěestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za

Účastníka;

o plo písmeno d) výŠe předloŽením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení;

o pro písmeno e) výše předloŽením výplsu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením písemného

ěestného prohlášení v případě, Že není v obchodním rejstříku zapsán.

8.2 Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle $ 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje účastník v tomto

zadávacím řízení předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyŽaduje.

Za účelem splnění profesnízpůsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm' a) ZZYZzadavatel dále poŽaduje, aby dodavatel

předloŽil doklad o oprávnění k podnikánív rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to zejména

kopie oprávnění k podnikání - provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

Za účelem splnění profesnízpůsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZzadavatel dále poŽaduje, aby dodavatel

předloŽil doklad osvědčujícíjeho odbornou způsobilost nebo odbornou způsobilost prostřednictvím jiné osoby,

a to zejména kopie osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb', o výkonu povoláníautorizovaných

inŽenýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějŠích předpisů (,,zákon a autorizaci") anebo osvědčení

o registraci osoby hostující, vydané Čxnlr dle zákona o autorizaci, pro obor Pozemní stavby jakoŽto doklad

osvědČující odbornou způsobilost Účastníka nebo osoby, jejímŽ prostřednictvím účastnÍk odbornou

způsobi lost zabezpeČuje.

Strana 7 (celkem 17)



8.3 Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace prokazuje Účastník předloŽením:

8.3.1. (a) seznamu stavebních prací poskytnutých v posledních 5letech před zahájením zadávacího řízení

s uvedením jejich ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, (b) včetně osvědčení obiednatele

o řádném poskytnutía dokončenínejvýznamnějších z těchto prací, dle ustanovení$ 79 odst.2 písm. a)ZZYZ.

Seznam stavebních prací bude předloŽen ve formě čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou

jednat jménem čiza účastníka.

Zadavatel poŽaduje předloŽení seznamu' kteý bude obsahovat:

a) minimálně í (jednu) obdobnou stavební práci ve finaněním objemu minimálně 4.500.000,- Kč bez

DPH' jejímŽ předmětem by|a rekonstrukce nebo novostavba stavby občanské vybavenosti;

b) minimálně í (jednu) obdobnou stavební práci ve finančním objemu minimálně 3.000.000,- Kč bez

DPH' jejímž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba objektu stravovacího zařizeníi

c) minimáIně í (jednu} obdobnou stavební prácive finančním objemu minimálně 2.000.000,_ Kč bez

DPH' jejímž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba stavby občanské vybavenosti,

objektu stravovacího zařizeni, nebo objektu pro bydlení, jejíž součástí byIa i dodávka a montáŽ

výtahu.

Přílohou tohoto seznamu budou osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto

nejvýznamnějších pracÍ. Rovnocenným dokladem namísto osvědčeníje dle ustanovení $ 79 odst. 5 zzvz
zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plněnídodavatele.

8.3.2. seznamu techniků nebo technickÝch útvarů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky,

s uvedením funkce, kterou budou zastávat při plněníveřejné zakázky, dle ustanovení$ 79 odst. 2 písm. c)

zzvz. V tomto seznamu musí být uvedena minimálně osoba stavbyvedoucího, splňující níŽe uvedené

poŽadavky:

STAVBWEDoUcí

minimálně středoškolské vzdělání

drŽitel autorizace anebo osvědčení o registraci osoby hostující, vydané
Črntr dle zákona o autorizaci v oboru ,,Pozemní stavby"

minimálně Sletá praxe v oboru

řídil alespoň 1 stavební zakázku, jqímŽ předmětem byla rekonstrukce
nebo novostavba objektu stravovacího zařízení, s minimálním finančním
objemem 3.000.000'- Kč bez DPH, na které se tato osoba prokazatelně
podílela.

Stavbyvedoucí bude odpovědný za plnění této veřejné zakázky. Změny na pozici stavbyvedoucího budou

moŽné pouze po předchozím schválenízadavatelem, a to osobou splňujícívýŠe uvedené poŽadavky.

Strana 8 (celkem 17)



8.3.3. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k poŽadovaným stavebním pracím, a to jak

ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou sluŽby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům,

podle ustanovení $ 79 odst. 2 písm. d) zzvz' Zadavatel poŽaduje minimálně 1 osobu na pozici

stavbyvedoucího s minimálně SŠ vzděláním, s autorizací anebo osvědčením o registraci osoby hostující,

vydané Črntr dle zákona o autorizaci v oboru ,,Pozemní stavby'', minimálně Stiletou praxí a zkuŠeností

s minimálně 1 stavební zakázkou, jqímŽ předmětem byla rekonstrukce nebo výstavba stavby občanské

vybavenosti, nebo objektu pro bydlení, včetně dodávky a montáŽe výtahu, s minimálním finančním objemem

3.000.000'- Kč bez DPH, na které se tato osoba prokazatelně podílela.

Splněnítohoto kritéria technické kvalifikace Účastník prokáŽe předloŽením:

a) dokladu o nejvyŠŠím dosaŽeném vzdělánÍosoby stavbyvedoucího;

b) dokladu o autorizaci anebo osvědčenío registraci osoby hostující, vydané Črntr dle zákona o autorizaci

v oboru Pozemnístavby;

c) čestného prohlášení této osoby o poŽadované praxi v oboru a poŽadované zkušenosti, s uvedením vztahu

k Účastníkovi (např. zaměstnanec' jiná osoba, poddodavatel apod.) - čestné prohlášení bude toto osobou

vlastnoručně podepsáno.

8.4' Společná ustanovení o způsobu prokázání základní a profesní způsobilosti a technické
kvaliflkace

Prokázání kvalifikace účastníka v nabídce: V souladu s ustanovením $ 53 odst. 4 ZZVZ předkládqí

dodavatelé veškeré doklady o kvalifikaci dle odstavců B. 1. až8.3' výŠe ve svých nabídkách vkopiích a
mohou ie nahradit čestnrÍm orohlášením dle ru v příloze č. 4 této vÝzvv k oodání nabídek nebo

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle $ 87 zzvz. Doklady prokazující základní

způsobilost podle $ 74 a profesnÍzpůsobilost podle $ 77 odst. 1 zzvz musí prokazovat splnění poŽadovaného

kritéria způsobilosti nejpozdějÍ v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

ZadavaÍel je dle ustanovení $ 53 odst. 4 zzvz oprávněn vyžádat si v průběhu zadávacího řízení předloŽení

originálů nebo úředně ověřených kopiídokladů o kvalifikaci.

ZadavaÍelk prokázání splnění kvalifikace v rozsahu dle odstavců 8. 1. a 8. 2. výše přijme téŽ výpis ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů dle s 226 a násl. zzvz. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízenÍ podle $ 231 odst. 4 zzvz. Má se za to,

Že dodavatelje kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na výpisu.

Zadavatelkprokázání splněníkvalifikace v rozsahu dle odstavců 8.1. aŽ 8. 3. výše přijme téŽ platný certifikát

vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. zzvz. Má se za to, že

dodavatelje kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené výše v odstavcích 8. 'l. až 8. 3. budou
zadavatelem dle ustanovení $ 122 odst. 3 zvz požadovány v originále nebo úředně ověřené kopii
pouze po účastníkovi. se ktenúm bude uzavřena smIouva (,,vybraný dodavatel").

Strana 9 (celkem 17)



9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, seznam jiných osob nebo poddodavatelů

9.'l. Jiné osoby: Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části zadavatelem poŽadované

technické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz,je oprávněn splnění

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě

povinen v nabídce předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnÍzpůsobilosti podle $ 77 odst. 1 zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazujÍcí splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základnÍ způsobilosti podle $ 74 zzvzjinou osobou, a

d) písemný závazekjiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí

věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněníveřejné zakázky, a to alespoň

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

PoŽadavek na předloŽení písemného závazku podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahuje společnou a

nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení $ 79

odst. 2 písm. a), b) nebo d) zzvz vztahující se k takové osobě, musí písemný závazekjiné osoby v takovém

případě obsahovat závazek, Že tatojiná osoba bude skutečně vykonávat stavební práce či sluŽby, ke kteým

se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Bude-li účastník vyuŽívat v zadávacím řízeníjiné osoby ve smyslu tohoto odstavce 9. 1., vyplní zatÍm Účelem

příIohu č. 6 výzvy k podání nabídek (seznam jiných osob nebo poddodavatelů). Doklady uvedené výŠe pod

nícm a\ a9 r{\ ínhnfa nr.lo{arraa Ó 4 rrz{ahr riíaísek tnr7m ncnhám Vlaritmi riňaclnílz nraVazl ria cnlnání r lrňiíá

části zadavatelem poŽadované technické kvalifikace nebo orofesní způsobilosti předloŽÍ aŽ vybraný
dodavatel na záklaclě vÝzvv zac]avatele clle ustanovení s 122 ar]sÍ 3 77V7

9.2. Seznam poddodavatelů: Zadavateldále dle ustanovení$ '105 ZZYZpoŽaduje, aby Účastník zadávacího

řízení v nabídce předloŽil seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné

zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit. Účastník 1ezatím účelem oprávněn vyuŽít přílohu č. 6 výzvy k
podání nabídek (seznam jiných osob nebo poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

10. Další požadavky zadavatele na vvbraného dodavateIe:

Vybraný dodavatel, kteý je právnickou osobou, dle ustanovení $ '104 odst' 2 ZZYZ v rámci poskytnutí

součinnosti před uzavřením realizačnÍsmlouvy o dílo zadavateli předloŽí:

a) identifikační údaje všech osob' které jsou jeho skutečným majitelem, tedy takové údaje, které vypovídají o
jeho majetkové struktuře, a to aŽ po skutečného majitele' Pojem ''skutečný majitel'' je definován v $ 4 odst.

4 zák. č,' 25312008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování

terorismu;

Strana 10 (celkem 17)



b) doklady' znichŽ vyplývá vztah všech osob podle písmene a) výŠe k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

'1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Vvbraný dodavatel kromě dokladů dle s 104 odst. 2 zzvz vÝŠe dále ořed pisem smlouvv zadavateli
předloŽí následuiící doklady:

. doklady k prokázáníkvalifikace ve formě dle odstavce B.4. této výzvy,

o doklady k jiným osobám dle odstavce 9. 1. této výzvy,

. potvrzenío pojištěnív rozsahu dle odstavce 5.9. Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 této výzvy).

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje účastniky, že povinnosti dle tohoto článku 10 výzvy k podání

nabídek se vztahují pouze na vvbraného dodavatele, a to před podpisem realizační smlouvy o dílo.

Zadavatel žádá účastníky, aby doklady dle tohoto článku do svých nabídek nevkládali.

1 í . Vysvětle ní zadáv aci doku mentace

Žadosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků vsouladu s $ 98 ZA|Zbudou doručeny na

emailovou adresu: erbenova@cep-rra.cz (teIefonické dotazy nebudou akceptovány). Přijejich vyřizování

budezadavatel postupovatvsouladus$54odst.5ZZVZadálepřiměřeněpodleustanovení $98a$99
zzvz.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro

podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení účastníkem

doručena včas, a to nejpozději 7 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.

12.obchodní a platební podmínky (Návrh smlouvy)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu realizačnísmlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č.3 -
této výzvy k podání nabídek.

Účastník plně akceptuje návrh smlouvy na realizaci zakázky (Příloha č. 3), a to ve vŠech ustanoveních včetně

platebních a sankčních podmÍnek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce Účastníka přiloŽen

originál (ne prostá kopie) smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za Účastníka, do něhoŽ Účastník

řádně doplní pouze Žlutě označené Údaje pro doplnění. Účastník n e n í oprávněn návrh smlouvy

upravovat ani doplňovat. Účastník je oprávněn doplnit pouze ve smlouvě oznaěená místa.

Bude-li smlouva podepsána odliŠnou osobou neŽ tou, u které vyplývá oprávnění jednat za ÚčastnÍka

z obchodního rqstříku, vloŽí Účastník do nabídky originál nebo ověřenou kopii příslušné plné moci nebo jiného

dokumentu, ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osobyjednat za účastníka.

Strana 11(celkem 17)



Archivace dokumentů

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně ÚčetnÍch

dokladů minimálně do konce roku2028'

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Královéhradecký kraj,

MMR ČR, Evropské komise, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalŠích

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Součinnost při finanční kontrole

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/200'í sb.'

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném zněnÍ, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabÍdek, smlouvy a souvisejících

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláŠtních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství,

utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé

berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také své

poddodavatele.

'13.Způsob hodnocení nabídek _ Hodnotící kritéria

Základním a jediným hodnotícím kritériem je v souladu s ustanovením $ 114 odst. 2 zzvz ekonomická

výhodnost nabídek, a to podle

nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH.
Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků v Kč včetně DPH, a to od nejniŽší cenové

nabídky k nejvyŠŠí. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnějŠí nabídky toho účastníka, jehoŽ nabídka bude

podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejniŽŠí nabídkovou cenou (v Kč vČetně DPH). Bude-li

nabídková cena uvedena i jinde v nabÍdce účastníka, bude pro účely hodnocení rozhodná nabídková cena

uvedená ve smlouvě o dílo.

14'PoŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření, která

přispívají k transparentnímu vedeníveřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby Účastníci tyto podmínky

respektovali:

- nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem Účastníka.

- nabídka můŽe být odevzdána v listinné podobě, vytištěné a pevně spojené formě. VeŠkeré části nabídky

budou po spojenítvořit jeden celek. Strany budou očíslovány vzestupnou nepřeruŠenou řadou.

- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka musÍ být

doručena v řádně uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně oznaČena nápisem:

Strana '12 (celkem 17)



,,NEOTVíRAT - ,,Rekonstrukce školní kuchyně v Gymnáziu

a SoŠPg Nová Paka - stavební práce ll''

Na obálce budou dále za účastníka jako odesílatele uvedeny tyto údaje'' názevljméno a doručovací
adresa.

nabídka bude předloŽena vjednom originálním listinném vyhotovení. Dále zadavatel doporučuje, aby

Účastník do nabídky vloŽil datový nosič (CD), na kterém bude (i) kompletní scan nabídky v elektronické

podobě, např. ve formátu pdf, v jednom čivíce souborech, (ii) doplněná smlouva o dílo ve formátu word a

(iii) vyplněné poloŽkové rozpočty - Příloha 5a aŽ 5Í výzvy k podání nabídek např' ve formátu excel.

Tento poŽadavek zadavatel zdůvodňuje potřebou pořízení kopie nabídky, kterou pořídí vytištěním

elektronické podoby nabídky, tj. nebude muset kopírovat pevně spojený originál, ěímŽ by mohlo dojít k jeho

poŠkození.

V případě nesouladu mezi údaji v tištěné originální podobě nabídky a v elektronické podobě nabídky platí

Údaje v tiŠtěné originální podobě nabídky.

Struktura podané nabídkv:

Zadavatel doporučuje n íŽe uveden é řazení písemné (tištěné) verze nabídky:

a) Krycí list nabídky

Pro zpracování Krycího listu nabídky Účastník pouŽije vzor KrycÍho listu nabídky (tvoří Přílohu ě. í této

výzvy k podání nabídek) a poŽadované údaje do něj doplní.

b) Kopie dokIadů prokazujících splnění základní způsobiIosti, profesní způsobilosti a technické

kvalifikace, které může účastník pro úěely podání nabídky nahradit v příslušném rozsahu čestným
prohlášením dle vzoru v příloze č. 4 této výzvy k podání nabídek.

Bude-li Účastník předkládat doklady, budou předloŽeny v souladu s poŽadavky dle odstavců 8. 1' aŽ 8. 3.

této výzvy k podání nabídek v pořadí:

. kopie dokladů prokazujících základní způsobilost;

. kopie dokladů prokazujících profesní způsobilost;

. kopie dokladů prokazujících technickou kvalifikaci'

c) obchodní a platební podmínky (Návrh smlouvy)

obchodnía platební podmínky jsou stanoveny závazným návrhem smlouvy o dílo - viz Příloha č. 3 této

výzvy k podání nabídek - viz údaje uvedené výše v článku 13. obchodní a platební podmínky (Návrh

smlouvy) této výzvy k podání nabídek.

d) oceněné poloŽkové rozpočty s výkazy výměr dle příloh č. 5a aŽ 5f této výzvy k podánÍ nabídek.

e) Seznamjiných osob nebo poddodavatelů.

Strana 13 (celkem 17)



Pokud účastník pro realizaci zakázky bude pouŽÍvat jiné osoby nebo poddodavatele ve smyslu článku g

této výzvy k podání nabídek, povinně do nabídky vloŽí jejich seznam obsahujícÍ identifikační údaje ve

struktuře dané přílohou č. 6 této výzvy k podání nabídek' Pokud úČastník nebude pro plnění zakázky

vyuŽívat jiné osoby nebo poddodavatele, upravípřílohu č. 6 podle této skutečnosti.

f) Nabídka na GD

ZadavaÍel doporučuje Účastníkům, aby do nabídky vloŽili datový nosič (CD), na kterém bude (i) kompletní

scan nabídky např. ve formátu PDF, v jednom či více souborech, (ii) doplněná smlouva o dílo ve formátu

word a (iii) vyplněné poloŽkové rozpočty - Příloha i. 5a aŽ 5f této výzvy k podání nabídek např. ve formátu

excel.

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou smlouvu, vymezující
jejich vzájemný vztah _ zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné

zakázky. Zadavatel poŽaduje, jak je výŠe uvedeno, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající

společnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena plná

moc s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabídku podává. Poté bude

následovat povinný obsah a pořadí dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, dále

pro druhého Účastníka společné nabídky, dále aŽ po ntého účastníka společné nabídky.

15. Prohlídka místa pInění

Účastníci, kteří mají zá1em na podání nabídky, jsou oprávněni účastnit se prohlídky místa plněníveřejné

zakázky' Prohlídka místa plnění veřejné zakázky bude uskuteěněna dne 15. 12. 2017, od 14,00

hod. sraz zájemců o prohlídku místa pInění bude í5 minut předem v í3.45 hod., před budovou

sídla zadavatele, v areálu školy.

Kontaktní osobou zadavatele oro Účelv orohlídkv místa olnění ie paní Sormová Milena, email:

uctarna@qvmnp.cz, tel: 603 276 130,605 214 154.

Zadavatel nezajišt'uje přepravu Účastníků do místa konání prohlídky místa plnění a zpět. Z kapacitních

důvodů bude účast na prohlídce umoŽněna maximálně 2 (dvěma) zástupcům jednoho Účastníka. Všichni

Účastníci prohlídky mÍsta plnění se zapíší a vlastnoručně podepíŠí do ,,Listiny účastníků prohlídky místa

plnění".

Účastníci nejsou oprávněni pořizovat z prohlídky místa plnění audiovizuální ani jiné obdobné záznamy,

pokud zástupce zadavatele na místě před zahájením prohlídky nestanoví výslovně jinak.

Účastníci prohlídky místa plnění nemohou v rámci konání prohlídky vznášet ústnídotazy, resp' poŽadovat

vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je moŽné uplatňovat pouze

v souladu s článkem 11 této zadávací dokumentace.

16. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne í 9. 01 . 2018, v 10,00 hod.

Strana '14 (celkem '17)



VŠechny nabídky musí být doručeny přímo zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídky.

Nabídkv se podávalí na adrese sídla zástupce zadavatele:

Gentrum evropského projektování a.s.,

k rukám Eliška Erbenové, 3. patro, kancelář é.421,

Švendova í282,

50003 Hradec Králové'

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím drŽitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od

B'00 do 11,00 hodin a od '12,00 do 15,00 hodin. Poslední den podání nabídky je moŽné nabídku podat

pouze do 10,00 hodin.

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí

účastníka o tom, Že jeho nabÍdka byla podána po uplynutí lhůty.

VyuŽívá-li Účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného

a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

'17. Místo a ěas otevírání obálek

otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, na adrese

sídla zástupce zadavatele: Gentrum evropského projektování a.s., Švendova'1282,5oo 03 Hradec

Králové, zasedací místnost ve 3. patře. otevírání obálek se za kaŽdého Účastníka, kteý podal nabídku

ve lhůtě pro podání nabídek, můŽe Účastnit jen jedna osoba.

1B. Změna zadávacích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu

s ustanovením $ 99 zzvz. Účastníkům v takovém případě nenáleŽí Žádná úhráda takto vzniklých nákladů.

1 9. Zrušení zadávacího řizeni

Zadavatel je oprávněn zrušitzadávacířízení dle $ 127 zzvz' Pokud zadavateltoto právo uplatní, nevzniká

vyzvaným Účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

Zejména je zadavatel v souladu s ustanovením $ 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ oprávněn zadávací řízení

zrušit v případě' kdy bude vydáno rozhodnutí o neposkytnutí dotace na realizaci předmětu této veřejné

zakázky.

Strana '15 (celkem '17)



20. Vyhrazené právo zadavatele

Zadavatel si v souladu s $ 53 odst. 5 ZZVZvyhrazuje, Že oznámení o vyloučenÍ Účastníka nebo oznámení

o výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručení

všem účastníkům zadávacího řízení okamŽikem jejich uveřejnění.

21. Závěreěná ustanovení

Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace o Účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů.

Účastníci nemajíprávo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacímřízení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky za to, Že se účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet.

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací'

Zadavatel nepři pouští varianty nab ídek.

Zadávací lhůta' tj. lhůta, po kterou jsou Účastníci svými nabídkami vázáni, běŽí 90 dnů od posledního dne

lhůty pro podání nabídek.

Hradec Králové dne 5. 12.2017

{;EilINUil
PR0Jtffi0tlÁlrlio,s,

5 03 HR
29576

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,

Nová Paka, Kumburská 740

ZA: zástupce zadavatele Centru m evrops kého projektová n í a. s.

lng. lva Krunčíková, prokuristka

dova t282 @ADEc KRÁLoVÉ
DlČ: CZ27529576

PřÍlohv:

Příloha č. '1:

Příloha č' 2:

Příloha č. 3:

PřÍloha č. 4:

Příloha č. 5a:

Příloha č. 5b:

Krycí list nabídky;

Projektová dokumentace;

Smlouva o dílo;

Vzor formuláře čestného prohlášení;

Slepý poloŽkový rozpoč et a výkaz výměr;

S lepý po loŽkový rozpoč et a výkaz výměr - elektro ;

Strana 16 (celkem 17)



Příloha č. 5c:

Příloha č. 5d:

Příloha č. 5e:

Příloha č. 5f:

Příloha č' 6:

Slepý poloŽkový rozpočet a výkaz výměr _ zdravotechnika;

Slepý poloŽkový rozpočet a výkaz výměr - vzduchotechnika;

Slepý poloŽkový rozpočet a výkaz výměr - plynovod;

Slepý poloŽkový rozpočet a výkaz výměr - ústřední vytápění; a

Vzor seznamu jiných osob nebo poddodavatelů.

Strana 17 (celkem l7)


		2017-12-04T09:08:47+0100
	JUDr. Eliška Erbenová




